
Interaktivní tabule SMART
Board®
Model 480

Fyzické parametry
Velikost 160,5 cm Š × 127,2 cm V × 12,8 cm H

(63 1/4" × 50" × 5 1/8")

Rozměry viditelné
obrazovky
(maximální
interaktivní,

promítaný obraz)

156,5 cm Š × 117,3 cm V

(61 5/8" × 46 1/8")

195,6 cm (77") úhlopříčka

Hmotnost 23,2 kg (51 lb.)

Přepravní velikost 178 cm Š × 136 cm V × 11 cm H

(70" × 53 1/2" × 4 1/2")

Přepravní
hmotnost

28,7 kg (63 lb. 3 oz.) Všechny rozměry +/- 0,3 cm (1/8"). Všechny hmotnosti +/- -0,

9 kg (2 lb.).

Standardní vlastnosti
Software Ovladače produktů SMART a software pro učení ve skupinách SMART Notebook™

můžete nainstalovat z dodávaného disku DVD či z webu smarttech.com/downloads.
Upgrady softwaru jsou k dispozici na webové stránce smarttech.com/software.

Systémové
požadavky

Operační systémy Windows® a Linux®. Úplný seznam systémových požadavků
najdete na webu smarttech.com/kb/170144 nebo smarttech.com/kb/170110.

Splnění předpisů
týkajících se

životního prostředí

Čínské EIP, EU RoHS, EU WEEE, balení a US CPSIA

Získané certifikace CB, CE, CSA (USA/Kanada), FCC a VCCI

Záruka Na interaktivní tabuli se vztahuje dvouletá omezená záruka. Podrobné informace najdete
v záručním listu.

Specifikace

http://www.smarttech.com/downloads
http://www.smarttech.com/software
http://www.smarttech.com/kb/170144
http://www.smarttech.com/kb/170110


POZNÁMKA

Tentomodel interaktivní tabule SMART Board® neobsahuje digitální projektor.
Chcete-li využít všech funkcí interaktivní tabule, je nutné ji připojit k digitálnímu
projektoru.

Kabely Obsahuje kabel o délce 3m

Dotyk Dotykem na interaktivní tabuli můžete psát, mazat či simulovat operacemyši prstem či
perem

Vícedotyková gesta
(operační systémy

Windows)

Jediný uživatel může obrazovku interaktivní tabule ovládat dotyky dvou prstů, a
přecházet tak mezi stránkami, měnit vzhled objektu či zvětšovat a zmenšovat
zobrazení. V nastavení tabule SMART je nutné povolit rozpoznávání gest.

Duální dotyk
(operační systémy

Windows)

Dva uživatelé semohou interaktivní tabule dotýkat zároveň a přitom provádět operace
myši. V nastavení tabule SMART je nutné povolit duální dotyk.

Duální zápis
(operační systémy

Windows)

Dva uživatelé mohou využít svých prstů k zápisu na interaktivní tabuli současně. V
nastavení tabule SMART je nutné povolit duální zápis.

POZNÁMKA

Duální zápis má u produktové řady interaktivních tabulí SMART Board 400 omezenou
funkci.

Pero Obsahuje pero

Rozlišení Rozlišení digitalizace je přibližně 32767 × 32767

Povrch obrazovky Ocelová psací plocha s tvrdou povrchovou úpravou je optimalizována k projekci, je na ní
možno psát mazatelnými popisovači a dá se snadno čistit čističi na interaktivní tabuli
nebo izopropylalkoholem.

Digitalizační
technologie

Technologie DViT® (Digital Vision Touch)

Povrchová úprava
rámu

Tmavě šedá (přibližně PANTONE® Charcoal Gray 18-0601 TPX)

Požadavky na
napájení

Napájení je zajištěno z počítače přes kabel USB v počítačích se systémemWindows a
Linux®. Spotřeba energie je nižší než 0,5W (100mA při 5 V).

Připojení k
počítači

Připojení USB 12Mb/s (vysokorychlostní rozhraní USB 1.1 či USB 2.0)

Interaktivní tabule SMART Board 480 podporuje pouze jedno připojení k počítači na
hlavním displeji.

SPEC I F I K A C E

Interaktivní tabule SMART Board –Model 480

2



Teplotní specifikace
Skladování -40°C až 50°C

objednací čísla produktů SMART
SB480 Interaktivní tabule SMART Board 480 s úhlopříčkou 195,6 cm (77")

Volitelné příslušenství
Další informace k volitelnému příslušenství interaktivní tabule SMART Board 480
najdete na webu smarttech.com/accessories.

Rozměry
Pohled
zepředu

Boční pohled

smarttech.com/support
smarttech.com/contactsupport

© 2010-2012 SMART Technologies ULC. Všechna práva vyhrazena. SMART Board, SMART Notebook, smarttech, logo SMART a všechna označení
SMART jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti SMART Technologies ULC ve Spojených státech a/nebo v jiných
zemích. Windows a je buď registrovanou ochrannou známkou nebo ochrannou známkou společnosti Microsoft Corporation ve Spojených státech
a/nebo v dalších zemích. Všechny ostatní produkty jiných výrobců a názvy společností mohou být ochrannými známkami jejich příslušných vlastníků.
Jeden nebo více z následujících patentů: US6320597; US6326954; US6741267; US6803906; US6954197; US7151533; US7184030; US7236162;
US7342574; US7379622; US7532206; US7619617; US7629987; US7692625; US7751671; US7757001; USD612396; USD616462; USD617332; a
USD636784. Ostatní patenty čekají na vyřízení. Právo na změny údajů bez předchozího upozornění vyhrazeno. 05/2012.

SPEC I F I K A C E

Interaktivní tabule SMART Board –Model 480

3

http://www.smarttech.com/accessories
http://www.smarttech.com/support
http://www.smarttech.com/contactsupport

	Interaktivní tabule SMART Board®
	Model 480
	Fyzické parametry
	Velikost
	Rozměry viditelné obrazovky (maximální interaktivní, promítaný obraz)
	Hmotnost
	Přepravní velikost
	Přepravní hmotnost

	Standardní vlastnosti
	Software
	Systémové požadavky
	Splnění předpisů týkajících se životního prostředí
	Získané certifikace
	Záruka
	Kabely
	Dotyk
	Vícedotyková gesta (operační systémy Windows)
	Duální dotyk (operační systémy Windows)
	Duální zápis (operační systémy Windows)
	Pero
	Rozlišení
	Povrch obrazovky
	Digitalizační technologie
	Povrchová úprava rámu
	Požadavky na napájení
	Připojení k počítači

	Teplotní specifikace
	Skladování

	objednací čísla produktů SMART
	SB480

	Volitelné příslušenství
	Rozměry


